
TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale

MAN 55.10

Serie 1
1 4 FIGARI Enrico 1997 ITA Genova Nuoto 57.87
2 5 SODANO Marco Aurelio 1997 ITA Genova Nuoto 58.45
3 6 COPPES Davide 1998 ITA Aosta Nuoto 58.78
4 3 BONINI Marco 1997 ITA Crocera Stadium ssd 1'00.53
5 8 FAE' Cristian 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'00.62
6 1 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 1'00.75
7 7 RAVERA Alessandro 1997 ITA Crocera Stadium ssd 1'01.02
8 2 AGOSTI Luca 1998 ITA SSV Bozen 1'03.65
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Serie 2
1 8 CANEPA Danilo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'01.33
2 5 PAKLER Marco 1997 ITA SSV Bozen 1'01.45
3 3 BEJKO Flavio 1997 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1'01.51
4 2 GHIRA Andrea 1997 ITA Crocera Stadium ssd 1'01.88
5 4 VUILLERMOZ Vincent 1997 ITA Aosta Nuoto 1'02.28
6 6 RUSSO Edoardo 1999 ITA Aosta Nuoto 1'02.76
7 7 TITOCCI Giovanni 1998 ITA Genova Nuoto 1'03.71
8 1 CAMMALLERI Dario 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'05.18
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Serie 3
1 5 MARIANELLI Lorenzo 1998 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'01.81
2 6 PAGANINI Leonardo 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1'02.32
3 2 GUALMINI Stefano 1999 ITA Genova Nuoto 1'02.77
4 3 MALCHIODI Matteo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'04.35
5 4 ANGIOLA Andrea 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'04.73
6 7 ROSSI Tiziano 1997 ITA L'Acqua di Pianeta Sport asd 1'05.41
7 8 CORSARO Matteo 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'05.75
8 1 BUTTIERO Andrea 1997 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1'06.95

    Pubblicata: 21/04/2013 ore 16:15

Serie 4
1 3 PELLACO Fabio 1998 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'03.64
2 4 CAO Giorgio 1997 ITA Genova Nuoto 1'04.07
3 5 TROVATO Pietro 1999 ITA Genova Nuoto 1'04.42
4 7 REGGIANNINI Giorgio 1999 ITA Tirrenica Nuoto 1'07.11
5 2 SPINETTI Daniele 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'07.53
6 6 BURLON Tommaso 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'08.12
7 1 FAI Tommaso 1999 ITA Tirrenica Nuoto 1'09.15
8 8 AMATA Lorenzo 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 1'11.65

    Pubblicata: 21/04/2013 ore 16:14

Serie 5
1 4 GUERRISI Riccardo 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'09.84
2 6 PETROLINI Massimo 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'11.90
3 5 MARINSALDA Gabriele 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'12.09
4 2 CERCHI Federico 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'12.32
5 3 FORTUNATO Simone 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 1'12.41
6 1 FERRANDO Davide 1997 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'12.93
7 7 BERTOLINI Riccardo 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 1'15.36
8 8 BRIGHENTI Lorenzo 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'15.72
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TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 55.10

1 FIGARI Enrico 1997 ITA Genova Nuoto 57.87
2 SODANO Marco Aurelio 1997 ITA Genova Nuoto 58.45
3 COPPES Davide 1998 ITA Aosta Nuoto 58.78
4 BONINI Marco 1997 ITA Crocera Stadium ssd 1'00.53
5 FAE' Cristian 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'00.62
6 PEDRAZZI Samuele 1999 ITA Genova Nuoto 1'00.75
7 RAVERA Alessandro 1997 ITA Crocera Stadium ssd 1'01.02
8 CANEPA Danilo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'01.33
9 PAKLER Marco 1997 ITA SSV Bozen 1'01.45

10 BEJKO Flavio 1997 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1'01.51
11 MARIANELLI Lorenzo 1998 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'01.81
12 GHIRA Andrea 1997 ITA Crocera Stadium ssd 1'01.88
13 VUILLERMOZ Vincent 1997 ITA Aosta Nuoto 1'02.28
14 PAGANINI Leonardo 1999 ITA Lavagna90Dimeglio 1'02.32
15 RUSSO Edoardo 1999 ITA Aosta Nuoto 1'02.76
16 GUALMINI Stefano 1999 ITA Genova Nuoto 1'02.77
17 PELLACO Fabio 1998 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'03.64
18 AGOSTI Luca 1998 ITA SSV Bozen 1'03.65
19 TITOCCI Giovanni 1998 ITA Genova Nuoto 1'03.71
20 CAO Giorgio 1997 ITA Genova Nuoto 1'04.07
21 MALCHIODI Matteo 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'04.35
22 TROVATO Pietro 1999 ITA Genova Nuoto 1'04.42
23 ANGIOLA Andrea 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'04.73
24 CAMMALLERI Dario 1998 ITA Rari Nantes Spezia 1'05.18
25 ROSSI Tiziano 1997 ITA L'Acqua di Pianeta Sport asd 1'05.41
26 CORSARO Matteo 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'05.75
27 BUTTIERO Andrea 1997 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1'06.95
28 REGGIANNINI Giorgio 1999 ITA Tirrenica Nuoto 1'07.11
29 SPINETTI Daniele 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'07.53
30 BURLON Tommaso 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'08.12
31 FAI Tommaso 1999 ITA Tirrenica Nuoto 1'09.15
32 GUERRISI Riccardo 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'09.84
33 AMATA Lorenzo 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 1'11.65
34 PETROLINI Massimo 1999 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'11.90
35 MARINSALDA Gabriele 1999 ITA Canottieri Arno - Pisa 1'12.09
36 CERCHI Federico 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'12.32
37 FORTUNATO Simone 1998 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 1'12.41
38 FERRANDO Davide 1997 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'12.93
39 BERTOLINI Riccardo 1999 ITA Aquarium ssd - Novi Ligure 1'15.36
40 BRIGHENTI Lorenzo 1999 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'15.72
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